Sonnenschein Traction Gel
De tractie Gel batterij voor cyclisch gebruik.
Voordelen Sonnenschein Traction Gel
Toepassingen:
Schoonmaakmachines
Hoogwerkers
Golf
Horticultuur

Spanning
(V)
Capaciteit C5 Capaciteit C20 Lengte (mm)
Breedte
(mm)
Hoogte
(mm)
Gewicht (kg)
Pallethoeveel-
heid
Pooltype &
Lay-out
GF06160V2 6 160 196 261 181 269 34 36 5 AP
GF06180V x 6 180 200 244 190 275 32 36 5 AP
GF06240V x 6 240 270 310 181 360 48 14 5 AP
GF12050V x 12 50 55 275 175 190 20 45 0 AP
GF12076V x 12 76 86 330 171 235 29 42 1 AP
GF12090V 12 90 96 513 189 223 39 24 3 AP
GF12105V x 12 105 120 345 174 285 40 24 0 AP
GF12110V 12 110 120 513 223 223 48 21 3 AP
GF12160V 12 160 196 518 274 238 64 18 3 AP
Type
Op voor-
raad
Spanning
(V)
Capaciteit C5 Capaciteit C20 Lengte (mm)
Breedte
(mm)
Hoogte
(mm)
Gewicht (kg)
Pallethoeveel-
heid
Pooltype &
Lay-out
GF12014YF 12 14 15 181 76 167 6 150 0 F3
GF12022YF x 12 22 24 167 176 126 10 120 0 F3
GF12025YG x 12 25 28 197 132 184 10 90 1 F4
GF12033YG1 x 12 33 38 210 175 175 15 80 0 F4
GF12044Y  x 12 44 50 261 135 230 19 42 0 AP
GF12051YG1 x 12 51 56 276 175 190 22 45 0 F4
GF12051Y1 12 51 56 276 175 190 22 45 0 AP
GF12052YO 12 52 60 261 170 178 20 45 1 M6
GF12063YO 12 63 70 260 171 210 25 42 1 F4
GF12065Y   x 12 65 78 353 175 190 27 36 0 AP
GF12072Y 12 72 80 330 171 235 33 42 1 AP
GF12094Y 12 94 110 284 267 230 40 24 5 AP
MAXXIMA  x 12 45 - 260 173 203 18 48 1 AP + STUD M8
Wist je dat loodzuur batterijen voor 98% recycleerbaar zijn?
Bovendien hebben klassieke lood-zuur batterijen het hoogste
inzamelpercentage van alle type batterijen.  98%